17 (W 1529).

24 (Theol. 8° 5183).

Giessae 1661 8°

Strieder IV, 111.

u. in: Feuerborn, J.: Opera theologica. 1671.

21 (Gf 771. 4°).

Feurborn, Justus [Präs.] u. Eberhard Pistorius

Analysis et paraphrasis dicti Apostolici Eph. 4. v. 10. Qui descendit, ipse et ille est, qui ascendit longe supra omnes coelos, ut impleret omnia.

Giessae [um 1619].

Erschlossen aus: Disp. Theol. Giess.

Tom. 7, Nr. 23.

u. in: Disp. Theol. Giess. Tom. 7, Nr. 23.

24. *26. 278. Laubach.

Feurborn, Justus [Präs.] u. Daniel Raderecht

Potiora doctrinalia ex Ephes. 4. v. 10.

Giessae [um 1619].

Erschlossen aus: Disp. Theol. Giess.

Tom. 7, Nr. 24.

u. in: Disp. Theol. Giess. Tom. 7, Nr. 24.

24. *26. 278. Laubach.

Feurborn, Justus

Christliche Leichpredigt [auf Bernhard Redern, Rostock, Student der Rechte, + 16.1. 1620]. Gehalten den 19. Januar (1620) auff dem Gottsacker zu Giessen.

Giessen 1620: Petrus Lucius. A⁴ - F⁴ 4°

17 (O 5975/20).

*17 (Gü 8160 (43)).

7 (Fun. V).

u. in: Gieß. Außerlesener Leichpredigten. Theil 2. Marburg 1625. Nr. 21, S. 247 ff.

*3 (78 L. 1609).

Fewrborn, Justus

Σκλαγγαρία, theologicae dissertationes novem, de divinae et infinitae, Christo Jesu, juxta humanam naturam in ipso primo unionis hypostaticae momento, vere et realiter communicatae, majestatis et gloriae, ut et opulentiae, omnipotentiae, ac regni potentiae, nec non omnisapientiae, et omnipraesentiae, in statu humiliationis particulari, in statu autem superexaltationis ejusdem ad dextram dei patris universali, exsertione et usurpatione.

Giessae 1621: Lucius.

I. Georg Wolf (Kemnatensis Palatinus): De divinae et infinitae majestatis, quam Christus, ut homo est, vigore unionis hypostaticae vere accepit, personali communicatione. S. 1-16. (9. Mai 1621)

II. Jacob Stephani (Waldeccus): De communicatae Christo juxta humanitatem, infinitae majestatis, et specie gloria, et opulentiae divinae usurpatione. 1. voluntaria, 2. in statu exinanitionis particulari tantum, et non etiam universali et perpetua. S. 17-44. (2. Aug. 1681)

III. Philipp Henning (Wertheim): De communicatae Christo, qua homo est, divinae omnipotentiae et regni potentiae, particulari, et nondum universali, in statu humiliationis usurpatione et administratione. S. 45-64. (3. Aug. 1621)

IV. Heinrich Bak (Dortmund): Argumenta, quae contra κένωσιν ipsius universalis usus divinae omnipotentiae, et totalis exercitii regni potentiae Christi in statu hu-

- miliationis, proferuntur, ex verbo divino refutantur, et locus Johan. 5. v. 17. ab aspersione corruptelis vindicatur. S. 109-156.
- V. Joh. Klein (Soltquellensis Marchicus): Dissertatio V, In qua definitur et explicatur primum communicationis idiomatum Genus, et exponitur, in quonam genere et gradu sit collocandus locus Johan. 5. v. 17. et simul usitata graduum communicationis idiomatum trichotomia asseritur. S. 109-156.
- VI. Clemens Otto (Essen): Dissertatio theologica VI, In qua ex verbo dei ostenditur, quod Christus juxta carnem, divinam majestatem omnisapientiae et omniscientiae, sibi vere in unionis hypostaticae primo puncto communicatae, a primo conceptionis momento non semper et universaliter sive palam, sive clam usurparit; et nominatim etiam vindicatur locus Marci 13. v. 32. S. 157-204.
- VII. Heinrich Wormbser (Gießen) u. Ulrich Schmidt (Ulm): De communicatae Christo, juxta carnem, majestatis divinae omnipraesentiae, apud creaturas, omnipotenter et omnisapienter gubernandas, particulari, et nondum in statu humiliationis universali exertione et usurpatione. S. 205-288. (30. u. 31. Aug. 1621)
- VIII. Pancratius Codomann (Amberganus): Dissertatio VIII theologica in qua argumenta, quae contra vacuationem, et intermissionem, ac retractionem ipsius universalis usus divinae apud creaturas, omnipraesentis, et omnisapienter gubernandas, majestatis omnipraesentiae Christi, ut homo est, in statu humiliationis, adducuntur, ex verbo divino refelluntur. S. 289-352.
- IX. Heinrich Ebel (Giessen): De universali divinae majestatis, Christo juxta carnem in primo unionis hypostaticae momento vere et realiter communicatae, usurpatione, in statu superexaltationis ejusdem. S. 353-360.